
Проект 

постановления Губернатора 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации и проведении открытия коммуникативной площадки  

«Точка кипения»  

 

 

В целях создания условий для эффективного использования и развития 

научно-технического потенциала Новосибирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести с 14 по 15 сентября 2017 года в городе Новосибирске открытие 

коммуникативной площадки «Точка кипения» (далее – мероприятие). 

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 

мероприятия (далее – организационный комитет).  

3. Утвердить прилагаемые: 

1) состав организационного комитета; 

2) план по подготовке и проведению мероприятия (далее – План). 

4. Управлению делами Губернатора Новосибирской области и 

Правительства Новосибирской области (Бобырь В.Н.) и министерству 

образования, науки и инновационной политики Новосибирской области 

(Нелюбов С.А.) организовать материально-техническое и финансовое 

обеспечение мероприятия в соответствии с утвержденным Планом. 

5. Министерству культуры Новосибирской области (Решетников И.Н.) 

организовать проведение культурной программы во время приема Губернатора 

Новосибирской области в соответствии с утвержденным Планом. 

6. Руководителям структурных подразделений администрации Губернатора 

Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, областных 

исполнительных органов государственной власти Новосибирской области 

обеспечить реализацию Плана. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Губернатора Новосибирской области Соболева А.К. 

 

 

 

В.Ф. Городецкий 
 

 

 

 

С.А. Нелюбов 

223 14 68 


